
 
 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  C.F.95050750132  

 

LA PRESIDENTE 

 

Visti gli artt. 33 e 97 della Costituzione; 

 

Vista la L.508 del 21/12/1999 di riforma delle Accademia di Belle Arti, dell’Accademia Nazionale di 

Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie 

Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 
 

Visto  il D.P.R. 132 del 28/02/2003 recante i criteri per l’autonomia statutaria a norma della L. 508/99;  
 

Visto  il Bando con il quale è stato indetto il concorso per soli titoli per l’aggiornamento della 

graduatoria di istituto permanente, relativa al profilo professionale di “Assistente” area II, 

pubblicato in data 22/05/2025 prot. 2401/C7b; 

 

Visto il decreto della Presidente prot. n. 2777 del 12/06/2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice di cui all’art. 6 del Bando; 
 

Visto il verbale prot. 2872 del 17/06/2025 della Commissione esaminatrice nel quale è stata formata 

la graduatoria di merito dei candidati; 

 

Visto   il Decreto Presidenziale di graduatoria provvisoria prot. 2894 del 17/06/2025 

 

Decorsi i termini per eventuali reclami; 

 

DECRETA 

 
1. L’approvazione della seguente graduatoria definitiva di merito del concorso per soli titoli 

relativo al profilo professionale di “Assistente” –Area II 

 

2. La candidata inclusa nella graduatoria della presente procedura concorsuale può essere chiamata a 

sottoscrivere contratto di lavoro a tempo indeterminato; 
 

CANDIDATO 
DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

SERVIZIO 

AFAM 

PUNTEGGIO 

SERVIZIO PA 

TITOLI STUDIO / 

PROFESSIONALI 
TOTALE 

CAGNAZZO Michela 22/10/2003 12,5 // 0 12,5 

 

Ai sensi dell’art. 13 del bando, avverso la graduatoria può essere proposto ricorso al Giudice del Lavoro 

nei termini prescritti; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Conservatorio e sul sito del MIUR-AFAM 

 

 

La Presidente  

Dott.ssa Anna Veronelli 

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it

		2025-06-23T15:26:07+0200
	Anna Veronelli


		2025-06-23T15:33:03+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




